Svenska Spel Summer Tour 2024 - D 21

Plac

©CoOo~NOOOhA~,WNE

Namn

HANSSON Moa
SOMSKAR LINN
OLSSON Ella
SELMOSSON Ella
HAGG Johanna
HOLMBERG Johanna
GORANSSON Mira
EKENBERG Kajsa
WALLIN Louise
HAGSTROM Johanna
NASLUND Elin
LODIN Hanna
ELEBRO LIND Sofie
STENMAN Ebba
PERSSON Alicia
SODERSTROM Nelly
HENRIKSSON Elin
DAHLQVIST Maja
ERSSON Alva
ROSJO Ida
LARSSON Jenny
ERIKSSON Emilia
BRAMER Nora
JOHANSSON Linnea
LANTTO Lina

HEDENSTROM Karolina

ANGELSIOO Julia
GRAHN Matilda
CRUSELL Evelina
SANDE Maja-Lina
ERKERS Frida

Fodd
2001
1989
2000
2003
2006
2007
2005
2006
2005
1998
2004
1999
1993
1998
1998
2005
2003
1994
2005
2004
1996
2004
2004
2001
2005
2000
1996
2007
2004
2000
1992

Sammanstallt av Ludvig Remb, Svenska Skidférbundet

Klubb

Falun Borlange SK
IFK Umed

Hogbo GIF

Falun Borlange SK
Finspangs SOK
Ostersunds SK
Boras SK
Ulricehamns IF
IFK Mora SK
Ulricehamns IF
Varby IK

Tunafors IK
Ostersunds SK
IFK Umeéa

Asarna IK
Malungs IF
Skellefted SK
Falun Borlange SK
IFK Mora SK

IFK Mora SK
Ostersunds SK
Ulricehamns IF
IFK Mora SK
Linkopings SK
Gellivare Skidallians IK
Ostersunds SK
Storvreta IK

IFK Mora SK
Skellefted SK
Gellivare Skidallians IK
IFK Mora SK

Sidalav9

Tavl 1
15k F
1ljun

34
26
13
30
15
14
11

46

24
18

12

Téavl 2
15k F
28 jun
46

50

40
37
32
34
28

43
30

26

Téavl 3
SPF
29 jun
34

50

24
30
37
28
26
18

40
43
15

22

-—

Tillsammans for svensk vintersport

Tavl 4
SPF
23 aug
50

43

40

34

26
28

46

24

32

37

-
X

Tavl 5

48k K

24 aug
43

26

40

28

50
46

20

30

37

34
22

24

Tavl 6
15k K

25 aug
50

46

30

26

18
13

43

37
40

16

34

20

22
32
14

15
28

SVENSKA
SPEL

Tavl 7
SP F
5 okt

50
46
43

34
32
28
15
16

14

18
40

24
26

37

Tavl 8
15k F
6 okt

40
37
30

32
16
22
10
15
43

46
50
13
24

26
34

Summa
6 basta
279
272
196
182
148
131
123
123
90
89
89
87
86
83
73
71
70
68
67
64
64
62
60
57
57
56
54
54
53
52
52



Svenska Spel Summer Tour 2024 - D 21

Plac
32
33
34
35
36
37
38
39
40

43

44

46
47

49

53
54

56
58
59

62

Namn

RIBOM Emma
FRANZEN Elina
LOCKNER Jackline
KARLSSON Frida
ANDERSSON Tova
ANDERSSON Ebba
ILAR Moa

BERG Ellen
BANGMAN Hedda
ERIKSSON Lisa
MIKAELSSON Minna
BANDEFUR Matilda
BRANDT Elsa
SUNDLING Jonna
LOF Hilda
HENRIKSSON Sofia
LINDBERG Emma
ALRIK Lisa
GRUVRIS Pipar Maja
STENMARK Hanna
WALLENIUS Nora
BENGTSSON Emma
HEDMAN Moa
JONSSON Emma
JOHANSSON Ebba
MALM Pia

OHRN Agnes
ABRAHAMSON Ida
ZEFFER Ida

OHRN Astrid
BOSTROM Agnes

Fodd
1997
2002
1994
1999
2004
1997
1997
2006
1995
2003
2006
2004
2005
1994
2000
1994
2003
2008
2005
2005
2005
2004
2003
2000
2005
1969
2002
2004
2007
2006
2008

Sammanstallt av Ludvig Remb, Svenska Skidférbundet

Klubb
Pited Elit SK
Boras SK

Ornskoldsviks brandkars idrottsforening

Sollefted Skidor IF
Ostersunds SK
Pited Elit SK

Falun Borlange SK
Rehns BK
Offerdals SK

Pited Elit SK
Varby IK

Boras SK
Domnarvets GOIF
Pitea Elit SK

XC Sthim Ski Club
Pitea Elit SK

IFK Mora SK
Ulricehamns IF
Siljansnés Skid Loparklubb
Ostersunds SK
Asarna IK
Ulricehamns IF
Hogbo GIF
Ostersunds SK

IF Ski Team Skéne
IFK Skovde
Bergeforsens SK
Borés SK

Hogbo GIF
Bergeforsens SK
Bergeforsens SK

Sida2av 9

Tavl 1
15k F
1ljun

50
43
40
37

32

28

22

Téavl 2
15k F
28 jun

Téavl 3
SPF
29 jun

46

32

20

16

14

13

12
11
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-
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SVENSKA
SPEL

Tillsammans for svensk vintersport

Tavl 4
SPF

Tavl 5
48k K

23 aug 24 aug

30

18

32

15

16

14

Tavl 6
15k K
25 aug

24

12

11

Tavl 7
SPF
5 okt

Tavl 8
15k F
6 okt

Summa
6 basta
50

30 18 48
46

43

42

40

37

13 14 33
32

32

32

30

28 28

28

27

22

22 22
20 20
20 20

20

20

18

16

16

14

14

13

12 12
12 12

12
11



Svenska Spel Summer Tour 2024 - D 21

Plac Namn Fodd
GYLLBACK Tilde 2006

64 LINGMAN Hilda 2002
STRAND Ester 2007

66 KRISTIANSSON Moa 2008
67 RUDSTROM Juni 2007

Sammanstallt av Ludvig Remb, Svenska Skidférbundet

Klubb
Sundbybergs 1K
Rehns BK
Ulricehamns IF
Dala-Jarna IK
Grava SK

Sida3av9

Tavl 1
15k F
1ljun
10

5

Téavl 2
15k F
28 jun

Téavl 3
SPF
29 jun

-—

-
X

Tillsammans for svensk vintersport

Tavl4 Tavl5 Tavl6
SPF 48kK 15k K
23aug 24aug 25aug

10

SVENSKA
SPEL

Tavl 7
SPF
5 okt

Tavl 8
15k F
6 okt

11

Summa
6 basta
11

10

10

8

5



Svenska Spel Summer Tour 2024 - H 21

Plac
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Namn
ANGER Edvin

WESTBERG Karl-Johan

PERSSON Anton
JUTTERDAL Malte
MYHLBACK Alvar
BUSKQVIST Alfred
ERSSON George
ROSJO Eric
HALFVARSSON Calle
GISSELMAN Truls
DANIELSSON Elias
JUNES Jens
FRANSSON Erik
PERSSON Emil
BERGLUND Gustaf
GRATE Marcus
JOHANSSON Leo
JOHANSSON Erik
GRAHN Anton
JUTTERSTROM Axel
EKLOF Johannes
KARLSSON Simon
DANIELSSON Emil
NYGREN Linus
SJOGREN Hugo
RAVALD Mans
ALGOTSSON Oskar
JUTTERDAL Ville
EDSTROM Eddie

Fodd
2002
1992
1995
2003
2006
1996
2001
1998
1989
2001
2004
2003
2002
1995
1998
1996
1999
2003
2004
1998
1995
1999
2001
1999
2002
2006
2002
2008
1995

Sammanstallt av Ludvig Remb, Svenska Skidférbundet

Klubb

Asarna IK

Boras SK

Falun Borlange SK
Falun Borlange SK
Bjursas IK

IK Stern

Falun Borlange SK
IFK Mora SK

IFK Mora SK
Rehns BK

Hogbo GIF

IFK Umeé&

Boras SK
Ostersunds SK
IFK Mora SK

IFK Umeé&

Falun Borlange SK
Falun Borlange SK
IFK Mora SK

IFK Mora SK

IF Hallby SOK

IFK Umeé&

Hogbo GIF
Ulricehamns IF
Ulricehamns IF
Asarna IK

Asarna IK

Vreta Skid o MK
IFK Mora SK

Tavl 1
15k F
1jun

Sida4 av 9

43
22

50

14
46
37
34

20

24
40
28

26
18
15
16

Tavl 2
15k F
28 jun
46

28

30

43

50

16
26

37

40

22
15
24

Tavl 3
SPF
29jun

46
34
28

37
50

24
14

40

30
10
16
22

43

-_—

Tillsammans for svensk vintersport

Tavl 4
SPF
23 aug
50

34

28

40

37
18
43
46

30
22

32

14

I .
X

Tavl 5
48k K

24 aug
50

28

30

37

46

16

32

24
13

43

26
40

34

Tavl 6
15k K
25 aug

34
37
32
50

43
22
12
40

11

46
30

20

SVENSKA
SPEL

Tavl 7
SPF
5 okt

46
12
37
14

20
50

40

43

28

11

32

Tavl 8
15k F
6 okt

32
24

20
40
26
37
50
46
43

13
34

30

14

28

Summa
6 basta
221
212
194
187
186
179
151
146
133
120
113
105
94
83
77
77
74
74
73
72
70
70
68
63
63
62
60
58
54
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Plac

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

50
51
52
53
54
55
56
57
58

Namn

NORDSTROM Gustav
HENDEN Melker
MARTINSON Joel
LOVGREN Bosse
JOHANSSON Marcus
LINDBERG Jonatan
ANDERSSON Elias
ANDERSSON Simon
STENBERG Simon
NOVAK Max

STRID Gabriel

PERSSON Jesper
HALLEN JOHANSSON Markus
SVENSSON Oskar
EKENBERG Harald
JONSSON Olof
NORBERG Viktor
BORJESSON Tage
SKOGLUND Mans
TINGELOF Elis
MICKELSEN ELVSETH Anton
JONSSON Linus
BLOMBERG GERLE Valter
ROTVOLD Carl
DAHLSTEN Nils
BACKLUND Erik
DEYANOV Simeon
AUGUSTSSON Albin
MALM Theo

Fodd
1989
2004
2006
2004
1990
2005
1999
1991
1998
1996
1997
2000
1997
1995
2003
1995
2004
2007
2002
2001
1998
2001
2008
1998
1993
2001
1994
2003
2008

Sammanstallt av Ludvig Remb, Svenska Skidférbundet

Klubb

Boras SK
Ulricehamns IF
IFK Mora SK
Ostersunds SK
Ulricehamns IF
IFK Mora SK
Landsbro IF SK
Falun Borlange SK
IFK Umeé&
Offerdals SK

IFK Mora SK
Asarna IK
Offerdals SK
Falun Borlange SK
IK Stern
Trillevallens Sportklubb
Falun Borlange SK
Ostersunds SK
Asarna IK
Sollefte& Skidor IF
Offerdals SK
Asarna IK
Ostersunds SK
Asarna IK
Ostersunds SK
Aspereds IF
Trillevallens Sportklubb
Falun Borlange SK
Ostersunds SK

Tavl 1
15k F
1jun

10
6

32
9

13

30

12

Sida5av 9

Tavl2 Tavl 3
15k F SPF
28jun 29 jun
34 20

32
20 26
32
12
15
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Tillsammans for svensk vintersport

Tavl4 Tavl5
SPF 48k K
23 aug 24 aug
5
15
26 0
-
24
20
18
15
22
13
16 0
14
12
8
20 0

Tavl 6
15k K
25 aug

8
13

10

16
28

26
24

14

15

18

SVENSKA

SPEL

Tavl 7 Tavl 8
SPF 15k F
5 okt 6 okt

15 16
9 9
24
15
16 22
22
13 0
34
18
30
4 11
3 3
26 0
6 0
5 18
8 0

Summa
6 basta
54
54
52
50
49
49
48
47
46
44
39
38
36
35
35
34
34
32
30
30
29
27
27
26
26
25
23
20
20
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Plac
59
60

62
63
64
65
66

68
71
72
73
75
76

79
80

83

86
87

Namn

WICKSTROM Erik
JONSSON Markus
MALM Elias
ERICSSON Rickard
ALMGREN Markus
KARLSSON Erik
ENGDAHL Johannes
GEDDA Hjalmar
PERSSON Viktor
KARDIN Oskar
KROUWEL Sander
VESTIN Rikard
RIEKKOLA Nikolaj
SJOBERG Nils
BLOMBERG Valter
CREUTZER LANGSLET Oscar
MALM Vilmer
HAGGSTROM Johan
KVISTEGARDEN Leon
LESTANDER Alvin
ULLMAN Marcus
ISACSSON Axel
OLSEN Kasper
THALIN NAVIA Alexander
ENBERG Filip

OLSEN Kasper
RAMSTROM Erik
HENDEN Malte
KUZMIN Andrei

Fodd
1982
1981
2005
1998
2003
2001
1999
2003
2006
1992
2002
2001
2004
2003
2008
2003
2008
1992
2007
2006
1988
2003
2002
2008
2005
2002
2008
2006
2006

Sammanstallt av Ludvig Remb, Svenska Skidférbundet

Tavl 1
15k F
Klubb 1jun
Hestra IF 8
Tranemo IF Skidklubb

IFK Umeé&

Malungs IF

IFK Mora SK

IFK Umeé&

Sellnas IF

OK Landehof 11
Boras GIF

Ostersunds SK

Falun Borlange SK

Sollefte& Skidor IF

Kiruna Skidor

IK Stern

Ostersunds SK

Vasteras Skidklubb

IFK Umeé&

Pited Elit SK 7
Hogbo GIF

Vasteras Skidklubb

DPONLY Ski Club

Ulricehamns IF 5
Skidklubben Bore Torsby

Storvreta IK

Stromnéas GIF Skidklubb

SK Bore Torsby

Vasteras Skidklubb

Ulricehamns IF 3
Stockviks SF

Sida 6 av 9

Tavl 2
15k F
28 jun

Tavl 3
SPF
29 jun

18
18

11
13

©
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SVENSKA
SPEL

Tillsammans for svensk vintersport

Tavl 4
SPF
23 aug

11

Tavl 5
48k K

24 aug
11

0

12

10

Tavl6 Tavl7 Tavl8
15k K SPF 15k F Summa
25 aug 5 okt 6 okt 6 basta
19
18
18
6 18
3 14
13
12 12
11
11
10
10 10
10 0 10
2 0 8 10
0 7 10
9
9
8
7
7 0 7
7
6
0 0 5
5 5
0 0 5
4 4
4
0 0 4
3
2 0 2
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Plac

91

Namn

ROSVALL Martin
RYDIN SAHLIN Alvin
WEBER Anton
GUSTAFSSON 09 Erik
HELLSVIK Ragnar
JELEBY Albin
PETERSON Eskil
ALM Carl

ALMGREN Felix
ANDERSSON Olle
ANGELSIOO Elliot
ANGELSIOO Oliver
ANGELSIOO UIf
AXELSSON Erik
BENGTSSON Andreas
BOIJA David

BOLUND Henrik
BRUNDIN Robert
CALLMER Erik
CICCHETTI Antonio
DANIELSSON Theodor
EKSTROM Hugo
ENHORNING Hugo
FLEISCHER Jonathan
FRYXELL Hugo
GRAAS Magnus
HAMP Magnus
HELLSTRAND Johan
HILMERSSON Hugo

Fodd
1983
2006
2006
2005
1990
2005
2004
1999
2007
2002
2003
2001
1968
1983
1990
1984
1989
1980
2005
1977
1994
2006
2007
1992
2005
1965
1974
1992
2001

Sammanstallt av Ludvig Remb, Svenska Skidférbundet

Klubb

Sunne SLF
Domnarvets GOIF
Boras GIF

Taby IS SK
DPONLY Ski Club
Taby IS SK

Boras GIF

Tavl 1
15k F
1jun

Traningskonsulten Sports Club

IFK Mora SK
Ulricehamns IF
Storvreta IK
Storvreta IK
Storvreta IK
Halmstad Skidklubb
Hestra if
Osterfarnebo IF
Falkopings AIK Skidor
Karlslunds IF SF
Bjornstorps IF
Vasteras Skidklubb
Enebybergs IF
Grava SK

Falu IK Skidklubb
Tranemo IF

Taby IS SK
Storvreta IK

IK Stern

DPONLY Ski Club
Goteborgs Skidklubb

Sida7 av 9
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Tillsammans for svensk vintersport

Tavl 2
15k F
28 jun

Tavl3 Tavl4 Tavls
SPF SPF 48k K
29jun 23aug 24 aug
2
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Tavl 6
15k K
25 aug

o o

SVENSKA

SPEL

Tavl 7 Tavl 8
SPF 15k F
5 okt 6 okt

2
0 1
1 0

0
0 0

0
0

Summa
6 basta

N
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Plac

Namn

HALLMARKER Albin
HAGER Jonas
HOGMAN Edvin

JAHN Maximilliam
JOHANSSON Christoffer
JOHANSSON Christoffer
JOHANSSON Filip
JOHANSSON Ludvig
JOHANSSON Viktor
JOHNSSON Gustav
KARLBERG Oskar
KARONEN Gustav
KLEIHS Christian
KLEMETS Eddie
KORALL Niklas
KRINGSTAD Niklas
KRISTIANSSON Leo
KRISTIANSSON Robin
KRYSANDER Kalle
KULLMAN Viktor
LARSEN Robin
LARSSON Oliver
LARSSON Oskar
LESTANDER Alvin
LUNDH Alexander
LUNDH Andreas
MONTAN Carl
MORCK LECKNE Leo
NILSSON Jesper

Fodd
2008
1965
2004
2001
1995
1989
1987
2008
1987
1999
2005
2008
1986
1994
1971
1990
2006
1995
2007
2008
1979
1992
1986
2006
1986
1988
2006
2006
1975

Sammanstallt av Ludvig Remb, Svenska Skidférbundet

Klubb

Falu IK Skidklubb
Goteborgs SK
Ulricehamns IF
Karbenningens GIF
Trollhattans SOK
Ulricehamns IF
DPONLY Ski Club

Taby IS SK

Snoé & To6 Skidklubb
Hallbybrunns IF
Siljansnas Skid Loparklubb
Storvreta IK

Ik Trenne Ullared
DPONLY Ski Club
Boxholm-Ekeby skidklubb
Trollhattans SOK
Dala-Jarna IK

DPONLY Ski Club

Vreta Skid o MK

Falu IK Skidklubb
Tranemo IF

Halmstad Skidklubb
Stockholms rullskidklubb
Domnarvets GOIF
Halmstad Skidklubb
Halmstad Skidklubb
Boras SK

Taby IS SK

Stockholm Rullskidklubb
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X SVENSKA
SPEL

Tillsammans for svensk vintersport

Tavll Tavl2 Téavl3 Tavl4 Tavl5 Tavleé Tavl7 Tavl8
15k F 15k F SPF SPF 48kK 15k K SPF 15k F Summa
ljun  28jun 29jun 23aug 24aug 25aug 5 okt 6 okt 6 basta
0 0
0 0
0 0 0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0 0
0 0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0 0
0 0
0 0
0 0
0 0 0
0 0
0 0
0 0 0
0 0
0 0

Sida 8 av 9
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Plac

Namn

NILSSON Jonas
NILSSON Pontus
NORBERG Gustav
OLSSON Daniel
OLSSON Oskar
PERSSON Gustaf
PERSSON Magnus
PORSHULT Jonas
REDLUND Daniel
RIKNER Viktor
ROHR Adam
ROMADIN Mikhail
RADMARK Noah
RADSTROM Henrik
RONNMARK Henrik
SKYTT Edvin
SLATTENGREN Ken
STEIMERT Claes
SVENSSON Paul
THUDEEN Alexander
THUNANDER Henric
TOLKE Mattias
VAHLSTRAND Niklas
VINSANIUS Isak
WAHLSTROM Allan
WALDEN Linus
OSTERLUND Johan

Fodd
1969
2006
2008
1974
2007
2008
1974
1977
1982
1989
1987
1996
2006
1970
1980
2007
1995
1983
1974
2002
2005
1988
1987
2006
2005
1988
1989

Sammanstallt av Ludvig Remb, Svenska Skidférbundet

Klubb

Sné o t6 skidklubb
Linkdpings SK
Falu IK Skidklubb
Garphyttans if
Boras SK

Amals OK
Storvreta IK

OK Orion
Kungsaters IF
Karlslunds IF SF
Sk Bore

Stockholms rullskidklubb

Taby IS SK

Sno6 &T6 Skidklubb
Ulricehamns IF
Falu IK Skidklubb
Nybro skidklubb
Malardé SOK
Saltsjébaden IF
Sya SK

Offerdals SK
Dalregementets IF
Snoé & To6 Skidklubb
IFK Mora SK
Sn6&To6 Skidklubb
Sk Graal

Hestra IF

Tavl 1
15k F
1jun

Sida9av 9
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Tillsammans for svensk vintersport

Tavl2 Tavl3 Tavl4 Tavls
15k F SPF SPF 48kK
28jun  29jun 23 aug 24 aug

0
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o o

o o

o

SPEL

Tavleé Tavl7 Tavl8
15k K SPF 15k F
25 aug 5 okt 6 okt
0 0

0
0 0
0 0
0

0

0 0

SVENSKA

Summa
6 basta

o
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